EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO nº   09/2022

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, torna público
o que segue:

1 - As listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no Concurso Público 09/2022, conforme Anexo
Único que acompanha o presente Edital.

2 - Para  a  interposição  de  recurso,  o  candidato  deverá,  obrigatoriamente,  acessar  o  endereço
eletrônico  http://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/700 preencher  o  formulário  próprio
disponibilizado para recurso e enviá-lo  via internet  nos dias 29 e 30/03/2023 das 09h às 16h,  conforme
disposto no Edital Capítulo 10.

          Franca, 28 de março de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA

1

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMPATE
CONCURSO PÚBLICO 09/2022

C.E. = Conhecimentos Específicos

L.P. = Língua Portuguesa

P.D. = Notas Prova Dissertativa

Tít. = Notas Títulos

Lista Especial (Candidatos com deficiência habilitados)

Emprego: 901- PROCURADOR MUNICIPAL
Total de Critérios de Desempate Def

Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. P.D. Tít. Data.Nasc. Negro Fisico
1º ROSA CRISTINA BARBOSA CARDOSO ZANELATO 060351 83,00 28,00 11,00 44,00 0,00 15/03/1981 - Sim

Lista Especial (Candidatos negros habilitados)

Emprego: 901- PROCURADOR MUNICIPAL
Total de Critérios de Desempate Def

Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. P.D. Tít. Data.Nasc. Negro Fisico
1º GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 060025 96,00 31,00 14,00 50,00 1,00 19/06/1996 Sim -
2º DEBORA DEFENSOR RIBEIRO MENDES 060304 95,00 30,00 14,00 50,00 1,00 06/03/1988 Sim -
3º DENY EDUARDO PEREIRA ALVES 060437 86,00 26,00 8,00 48,00 4,00 24/09/1991 Sim -
4º ELAINE CRISTINA SILVA BEZERRA 060187 84,00 26,00 12,00 46,00 0,00 31/10/1974 Sim -
5º FABIEL HENRIQUE NASCIMENTO 060364 82,00 22,00 13,00 46,00 1,00 17/03/1986 Sim -
6º CÍCERO GABRIEL DOS SANTOS 060028 82,00 22,00 10,00 50,00 0,00 09/09/1998 Sim -
7º GABRIEL CÉSAR BUENO 060484 81,00 23,00 12,00 46,00 0,00 07/01/1988 Sim -
8º DANILO BARBOSA LEITE DE MORAES 060146 81,00 21,00 11,00 48,00 1,00 11/11/1986 Sim -
9º JOSIANE DA COSTA DAMASCENO 060100 79,00 20,00 11,00 48,00 0,00 21/02/1999 Sim -

10º ELISÂNGELA APARECIDA DOS SANTOS 060172 73,00 23,00 6,00 44,00 0,00 27/04/1978 Sim -
11º LARISSA HELENA TAVARES DE OLIVEIRA MENDES 060485 73,00 22,00 9,00 42,00 0,00 05/10/1990 Sim -
12º DAVID MACIEL SILVA 060492 72,00 20,00 7,00 45,00 0,00 07/10/1986 Sim -

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Emprego: 901- PROCURADOR MUNICIPAL
Total de Critérios de Desempate Def

Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. P.D. Tít. Data.Nasc. Negro Fisico
1º MATHEUS DE CARVALHO 060408 97,00 33,00 13,00 50,00 1,00 27/10/1994 - -
2º GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 060025 96,00 31,00 14,00 50,00 1,00 19/06/1996 Sim -
3º VANESSA RITA SALOMÃO MARTINS 060413 95,00 32,00 13,00 50,00 0,00 27/10/1982 - -
4º VIVIANE CRISTINA BRONZATI 060044 95,00 32,00 13,00 50,00 0,00 15/02/1984 - -
5º DEBORA DEFENSOR RIBEIRO MENDES 060304 95,00 30,00 14,00 50,00 1,00 06/03/1988 Sim -
6º FERNANDO FALEIROS REZENDE 060069 95,00 28,00 13,00 50,00 4,00 22/06/1994 - -
7º ADILSON TERLONE 060515 94,00 29,00 15,00 48,00 2,00 16/02/1971 - -
8º BETINA PEREIRA RABELO 060205 94,00 28,00 15,00 50,00 1,00 16/05/1995 - -
9º MARCELO DA SILVA BAITINGA 060074 93,00 32,00 11,00 50,00 0,00 13/04/2000 - -

10º JOÃO GABRIEL DE BARROS FAGGIONI 060455 93,00 31,00 12,00 50,00 0,00 25/05/1998 - -
11º DANIEL AVILA CASALECCHI 060035 93,00 30,00 13,00 50,00 0,00 30/10/1992 - -
12º THIAGO FERREIRA SOUSA DEGRANDE 060078 93,00 30,00 13,00 50,00 0,00 16/08/1994 - -
13º GABRIEL NAGY NASCIMENTO 060531 93,00 30,00 13,00 50,00 0,00 15/01/1998 - -
14º MARIANE DO COUTO ANARELI 060214 93,00 29,00 14,00 50,00 0,00 22/04/1994 - -

2

15º FERNANDA MENEZES LEITE 060462 93,00 29,00 12,00 48,00 4,00 28/01/1993 - -
16º THIAGO DOS SANTOS DIAS 060053 93,00 28,00 13,00 50,00 2,00 06/03/1990 - -
17º ISABELA FRANCO 060320 93,00 27,00 15,00 50,00 1,00 21/09/1988 - -
18º GUILHERME DE OLIVEIRA FALEIROS 060155 92,00 30,00 12,00 50,00 0,00 05/07/1996 - -
19º RAFAEL SILVA LUCHESI 060451 92,00 30,00 12,00 50,00 0,00 15/06/1998 - -
20º CATARINI MECONI DA SILVA 060350 92,00 29,00 15,00 48,00 0,00 07/08/1993 - -
21º MACIEL OLIVEIRA GONÇALVES 060464 92,00 29,00 14,00 48,00 1,00 15/01/1988 - -
22º TÚLIO PEREIRA DE ANDRADE 060288 91,00 29,00 12,00 50,00 0,00 23/07/1996 - -
23º KARIANE LUCIMAR DE ANDRADE MAGNONI 060051 91,00 29,00 12,00 48,00 2,00 15/08/1976 - -
24º LINA CELESTE SILVA JACINTO 060481 91,00 28,00 13,00 48,00 2,00 22/08/1992 - -
25º LARISSA BOSSOLANI 060174 90,00 30,00 13,00 46,00 1,00 03/05/1996 - -
26º HEITOR VIEIRA SANTANA 060341 90,00 28,00 14,00 48,00 0,00 01/12/1997 - -
27º FELIPE MARTINS DONZELLI 060289 90,00 28,00 13,00 49,00 0,00 05/08/1988 - -
28º ANA PAULA SAVOIA 060041 89,00 33,00 15,00 40,00 1,00 09/03/1993 - -
29º PAULO DE GODOI BERNARDES 060167 89,00 30,00 12,00 46,00 1,00 15/10/1992 - -
30º ISAÍAS PUNTEL BRUSIQUESI GARCIA 060149 89,00 29,00 12,00 48,00 0,00 27/04/1985 - -
31º MILENE MARTINS ANDRADE MORAES 060425 88,00 30,00 13,00 44,00 1,00 17/09/1982 - -
32º MAURICIO RICARDO BONJOVANI FILHO 060424 87,00 33,00 12,00 42,00 0,00 30/11/1994 - -
33º LEANDRO IERVOLINO 060361 87,00 28,00 14,00 45,00 0,00 07/10/1985 - -
34º DENY EDUARDO PEREIRA ALVES 060437 86,00 26,00 8,00 48,00 4,00 24/09/1991 Sim -
35º ELAINE CRISTINA SILVA BEZERRA 060187 84,00 26,00 12,00 46,00 0,00 31/10/1974 Sim -
36º ROSA CRISTINA BARBOSA CARDOSO ZANELATO 060351 83,00 28,00 11,00 44,00 0,00 15/03/1981 - Sim
37º FABIEL HENRIQUE NASCIMENTO 060364 82,00 22,00 13,00 46,00 1,00 17/03/1986 Sim -
38º CÍCERO GABRIEL DOS SANTOS 060028 82,00 22,00 10,00 50,00 0,00 09/09/1998 Sim -
39º GABRIEL CÉSAR BUENO 060484 81,00 23,00 12,00 46,00 0,00 07/01/1988 Sim -
40º DANILO BARBOSA LEITE DE MORAES 060146 81,00 21,00 11,00 48,00 1,00 11/11/1986 Sim -
41º JOSIANE DA COSTA DAMASCENO 060100 79,00 20,00 11,00 48,00 0,00 21/02/1999 Sim -
42º ELISÂNGELA APARECIDA DOS SANTOS 060172 73,00 23,00 6,00 44,00 0,00 27/04/1978 Sim -
43º LARISSA HELENA TAVARES DE OLIVEIRA MENDES 060485 73,00 22,00 9,00 42,00 0,00 05/10/1990 Sim -
44º DAVID MACIEL SILVA 060492 72,00 20,00 7,00 45,00 0,00 07/10/1986 Sim -

3